檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：柯杏樺

電話：06-2991111#1310

電子信箱：shing102@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年4月21日

發文字號：南市教課(一)字第1030337825號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市103學年度國小英語Enjoy教材不再提供各校使用

一案，請查照。

說明：

一、依據本局102年9月25日英語教學資源中心及英語國教輔導

團工作會議決議辦理。

二、由於旨揭教材需大量經費挹注編修，且經調查使用旨揭教

材之學校數不多。爰此，不再印製採購旨揭教材供各校選

用，請各校自行審慎評選適合之英語教材。

三、上開教材將列為補充教材用途，各校可至本市英語教學資

源中心網站上下載。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科、本局局本部 2014-04-21
12:54:24